



Znak sprawy: ZP/12/PN/2024

Zabrze, 26.04.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Tel: (32) 370 43 07

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

**ODPOWIEDŹ nr 5
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**BUDOWA BUDYNKU ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ
WRAZ Z ŁĄCZNIKIEM W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ
I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI
INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”**

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające dla projektanta w specjalności telekomunikacyjnej uprawnienia budowlane do projektowania w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie sieci, linii, instalacji i urządzeń liniowych oraz stacyjnych bez ograniczeń

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.

Pytanie nr 2

Czy koszt dostawy i wymiany materiałów eksploatacyjnych, naturalnie zużywających się (jak filtry, łożyska, cylindry itp) w okresie gwarancji na urządzenia, pokrywa Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiały eksploatacyjne to filtr. łożyska i cylindry to części maszyn/urządzeń, na które Wykonawca udziela gwarancji. Ponadto Zamawiający potwierdza, że dostarcza materiały eksploatacyjne.

Pytanie nr 3

W związku z odp na pytanie nr 197 z Odpowiedzi nr 4 - proszę o informacje czy Zamawiający wymaga wykonania dezynfekcji chemicznej instalacji cwu przed odbiorem (usługa dostępna na rynku) czy zainstalowania stałej instalacji do dezynfekcji chemicznej która Zamawiający będzie eksploatował i użtkował?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga stałej instalacji do dezynfekcji chemicznej wody.

Pytanie nr 4

W związku odp na pytanie 226 w pakiecie nr 4 proszę o potwierdzenie ze nie ma potrzeby dostawy i montażu stacji uzdatniania wody na potrzeby sterylizatorni a jedynie dla nawilżaczy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy dostarczyć 2 stacje uzdatniania wody. Zgodnie z PFU i załącznikiem nr 12 do SWZ.



Pytanie nr 5

W związku ze sprzecznymi odpowiedziami na pytania proszę o potwierdzenie, że w izolatkach należy utrzymać podciśnienie procentowo (bez użycia regulatorów VAV) a nie 15Pa (konieczne zastosowanie regulatorów VAV).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w izolatkach należy zaprojektować nadciśnienie.

Ponadto Zamawiający nie wymaga czujników różnicy ciśnień i regulatorów VAV, jednak konieczne jest zastosowanie śluzy z krzyżowym systemem otwierania drzwi.

**Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**